
Id: LHGYV-MSTHC-DQXIG-KVCRU-SWMUI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII.309.2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

o zmianie uchwały nr VII/56/11 w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Złotów na lata 2012 - 2016" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz 594 ze zmianami: z 2013 r.: poz.645 i poz. 1318) oraz art. 21 ust. 
1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. nr 31 poz. 266 ze zmianami: z 2004 r.: nr 281 poz. 
2783; z 2006 r.: nr 86 poz. 602, nr 94 poz. 657, nr 167 poz. 1193, nr 249 poz. 1833; z 2007 r.: nr 128 poz. 902, nr 
173 poz. 1218; z 2010 r.: nr 3 poz. 13; z 2011 r.: nr 224 poz. 1342; z 2012 r.: poz.951; z 2013 r.: poz. 1304) Rada 
Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/56/11 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 
"Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Złotów na lata 2012 - 2016" 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 204 poz. 3195) załącznik nr 2 do "Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Złotów na lata 2012 - 2016", stanowiącego załącznik do uchwały, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Stanisław Pikulik

Załącznik do Uchwały Nr XXXII.309.2014

Rady Miejskiej w Złotowie

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik 

Zalacznik1.pdf


Załącznik do uchwały 
nr XXXII.309.2014
z dnia 28 stycznia 2014 r.

Załącznik Nr  2
do Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Miasto Złotów
Wykaz budynków wyłączonych ze sprzedaży przeznaczonych na lokale socjalne:

1. Aleja Piasta 57
2. Domańskiego 10
3. Domańskiego 13
4. Domańskiego 15
5. Domańskiego 16A
6. Grochowskiego 5
7. Królowej Jadwigi 6 A
8. Królowej Jadwigi 85
9. Aleja Mickiewicza 3
10. Aleja Mickiewicza 9
11. Nowy Rynek 1
12. Nowy Rynek 2
13. Nowy Rynek 5
14. Obrońców Warszawy 9
15. Obrońców Warszawy 25
16. Obrońców Warszawy 40
17. Obrońców Warszawy 42
18. Piotra Skargi 3
19. Podolska 3
20. Podolska 4
21. Półwiejska 1
22. Spichrzowa 6
23. Towarowa 1
24. Towarowa 2


